

Wyniki Grupy Kapitałowej GOBARTO S.A. za okres 12 miesięcy zakończony do 31-12-2017 rok w porównaniu z analogicznym okresem 2016 roku.

Wyszczególnienie	<i>okres 12 miesięcy zakończony 31-12- 2017</i>	<i>okres 12 miesięcy zakończony 31-12- 2016*</i>	<i>Dynamika</i>
Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów	1 768 795	1 454 296	21,6%
Zysk ze sprzedaży	36 390	34 147	6,6%
Zysk z działalności operacyjnej	39 934	41 829	-4,5%
Zysk brutto	26 533	33 390	-20,5%
Zysk netto	20 970	31 110	-32,6%
Amortyzacja	30 121	22 012	36,8%
EBITDA	70 055	63 841	9,7%
Rentowność netto	1,19%	2,14%	-0,95 pkt. %
Rentowność EBITDA	3,96%	4,39%	-0,43 pkt. %
Wskaźnik zadłużenia	59,76%	47,49%	12,27 pkt. %
Wskaźnik finansowania kapitałem stałym	45,42%	63,03%	-17,61 pkt. %
Kapitały własne / Suma bilansowa	40,24%	52,51%	-12,27 pkt. %
Dług odsetkowy	251 776	190 636	32,1%
Środki pieniężne	62 090	56 333	10,2%
Dług netto	189 686	134 302	41,2%
Dług netto / EBITDA*	2,71	2,10	15,8%
Dług / EBITDA*	3,59	2,99	8,2%
Odsetki od kredytów	5 895	7 080	-16,7%
Przychody eksportowe	261 472	180 723	44,7%
Udział w przychodach ogółem	14,78%	12,43%	2,35 pkt. %

*dane po przekształceniu